２０２２年６月１日

お客様各位

マルウ接着株式会社

価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の世界情勢を背景とした各種原燃料価格の高騰が続き、電力や物流経費など

も著しく上昇し、またパルプ、ナフサ価格も上昇しております。弊社としても、生産現場

での合理化につとめ、引き続き原価低減への取り組みを強化して参りましたが、自助努力

の限界を超えており、さらなるコスト上昇分の吸収は困難との判断に至りました。

 つきましては、まことに不本意ながら、下記のとおり価格改定をさせていただきたく、

謹んでお願い申し上げます。

 弊社といたしましては、今後もお客様のご期待にお応えすべく製品の安定供給に努めて

まいる所存です。何とぞ事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】   粘着紙・粘着フィルム 全アイテム

【値上げ率】   粘着紙１５％、粘着フィルム１５％

※上記に付随する印刷・加工物（両面荷札を含む）も対象となります。

【改定時期】   ２０２２年９月１日受注分より

以上